Gordianus septem annos, a suis occisus.

Philippus cum Philippo filio septem annos. Hic Christianus per Origenem efficitur. Ambos Decius occidit.

Septima persecutio.

Decius unum annum, menses octo a diabolo occiditur.

Antonius claret.

Gallus cum Volusiano filio, duos annos, menses quatuor. Ab Æmilio occiditur.

Æmilius tres menses regnans, occiditur.

Octava persecutio.

Valerianus cum filio Gallieno quindecim annos. Alter a Parthis capitul et obcæcatur, alter a militibus occiditur.

Sub hoc principe, videlicet Gallieno, sex tyranni regnaverunt.

Primus Genus apud Mirsam occiditur.

A Secundus Posthumius decem annos in Gallia regnat; occiditur.

Tertius Æmilianus Maguntiae occiditur.

Quartus Marius ibidem interficitur.

Quintus Victorinus a Gallis creatur, et occiditur.

Sextus Tetricus a militibus occiditur.

Nona persecutio.

Claudius unum annum, menses novem, Morbo obiit.

Quintilius frater ejus septemdecim dies regnat et occiditur.

Aurelianus annos quinque, menses sex, a suis occiditur.

Tacitus menses sex. Hic apud Pontum occiditur.

B Florianus regnat duos menses et dimidium, et in Tarso occiditur.

Probus annos sex, menses quatuor. Hic a militibus occiditur.

Ipse tres tyrannos occidit, Saturninum, Proculum, Bonosum.

Carus cum filiis Carino et Numiano, regnat duos annos. Carus fulmine interiit. Carinus a sociis occiditur.

Decima persecutio.

Diocletianus cum Herculio Maximipiano viginti annos. Alter regno pellitur; alter occiditur.

Constantius cum Galerio Maximino sedecim annos. In Anglia moritur, seipsum interimens.

C Carausius septem annos regnat. Ab Allecto occiditur.

Allectus tres menses regnat. Hunc praefectus suis occidit.

Achileus imperator in Ægypto occiditur.

Maximus Severus annos quatuor. Apud Tharsum dolo periit.

Constantinus Constantii filius ex concubina Helena triginta annos, menses decem. Hic a Sylvestro baptizatur, et ad hoc Nicæna synodus congregatur.

Constantinopolis conditur.

Maxentius et Licinius annos decem; ambo a Constantino occiduntur.

Crispus Constantinus Constantii filius, et Licinius Licinii filius, Cæsares, a Constantino occiduntur.

Dalmatius imperator a militibus occiditur. Constantius cum fratribus Constantino et Constante viginti quatuor annos, menses quinque et dimidium. Constantius morbo periit. Constantinus a fratre est occisus, Constans in Hispania occiditur.

Sub Constantio fuerunt hi septem tyranni.

1º Magnentius, qui seipsum occidit.

2º Decentius frater ejus, qui laqueo vitam finivit.

3º Gallus, quem ipse Constantius occidit.